Số 2, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố  Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641,Fax:(02513)847269, Email:syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5879/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 02 tháng 12 năm 2019
V/v bàn giao chữ ký số các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Để đẩy mạnh quá trình giao dịch điện tử, hiện đại hoá nền hành chính,

đồng thời để triển khai thanh toán các khoản chi ngân sách nhà nước qua Dịch

vụ công trực tuyến Kho bạc nhà nước tại Công văn số 12793/UBND-KTNS

ngày 06/11/2019 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Sở Y tế đã được Ban Cơ yếu Chính phủ cấp chữ ký số cho Ban Giám đốc,

Kế toán trưởng và kế toán viên các đơn vị trực thuộc.

Đề nghị các đơn vị cử cán bộ đến Văn phòng Sở tiếp nhận chữ ký số trong

ngày 03/12/2019. Đối với các đơn vị sử dụng ngân sách giao dịch với Kho bạc

Nhà nước Đồng Nai và Kho bạc Nhà nước Long Khánh, khẩn trương hoàn thành

việc đăng ký tham gia giao dịch thanh toán qua Dịch vụ công trực tuyến trước

ngày 10/12/2019.

Trong quá trình đăng ký, nếu gặp khó khăn, vướng mắc liên hệ Ông

Nguyễn Quốc Hưng, số điện thoại 0914.14.12.85 để phối hợp giải quyết.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-12-02T09:39:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!